
UCHWAŁA NR XXXVIII/883/13
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 
w granicach miasta Katowice, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Katowice

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt. 2, art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 40 ust. 8  i 9  w związku 
z art. 19 ust. 5  ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260), 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr VII/83/07 Rady Miasta Katowice z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Katowice, dla których zarządcą jest 
Prezydent Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2007 r. nr 48, poz. 1045 z późn. zm.) w § 2  uchyla się 
ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice

Jerzy Forajter

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4882


		2013-07-09T14:52:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




